

Villa Consult A/S

Bovbjergvej 6

6710 Esbjerg V

CVR-nr. 35512535

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017



Anders Høst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Villa Consult A/S Bovbjergvej 6 6710 Esbjerg V
	CVR-nr. 35512535
	Regnskabsår 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Grønlund, Formand Helle Grønlund Nathalie Høst Anders Høst, Direktør
Direktion	Anders Høst, Direktør
Revision	Fravalgt
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 31. maj 2017.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivende virksomhed inden for byggeri, samt udvikling og fremstilling af bygningskomponenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 12.800, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 979.951, og en egenkapital på kr. 702.340.

Der er i 2016 udviklet og implementeret et forholdsvist omfattende kvalitetsikringssystem, for mulige certificeringer.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		646.133	798.963
Personaleomkostninger	1	-598.108	-723.873
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.316	-27.316
Driftsresultat		20.709	47.774
Finansielle indtægter		0	4
Andre finansielle omkostninger		-4.159	-1.961
Resultat før skat		16.550	45.817
Skat af årets resultat		-3.750	-11.180
Årets resultat		12.800	34.637
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.800	34.637
Resultatdisponering		12.800	34.637

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.584	76.175
Indretning af lejede lokaler		10.866	14.591
Materielle anlægsaktiver		63.450	90.766
Deposita samt deponering vedr. arbejdsgarantier		250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver		250.000	250.000
Anlægsaktiver		313.450	340.766
Varebeholdninger		285.113	54.632
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.065	65.130
Igangværende arbejder for fremmed regning		214.512	159.412
Andre tilgodehavender		67.426	141.866
Periodeafgrænsningsposter		20.000	20.000
Tilgodehavender		314.003	386.408
Likvide beholdninger		67.385	226.949
Omsætningsaktiver		666.501	667.989
Aktiver		979.951	1.008.755

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		202.340	190.234
Egenkapital	2	702.340	690.234
Hensættelser til udskudt skat		4.900	6.100
Hensatte forpligtelser		4.900	6.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		235.773	268.794
Selskabsskat		22.103	16.281
Anden gæld		14.040	26.551
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		795	795
Kortfristede gældsforpligtelser		272.711	312.421
Gældsforpligtelser		272.711	312.421
Passiver		979.951	1.008.755
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	566.254	678.590
Pensioner	5.680	5.850
Andre omkostninger til social sikring	19.118	25.980
Andre personaleomkostninger	7.056	13.453
	<u>598.108</u>	<u>723.873</u>

2. Egenkapitalopgørelse

	Primo	Forslag til årets resultat- disponering	Forslag til udbytte	Ulltimo
Egenkapital primo	500.000			500.000
Overført resultat	189.540	12.800		202.340
	<u>689.540</u>	<u>12.800</u>		<u>702.340</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.